
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Южского 
муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского 

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 
31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет 
Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета 
Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете 
Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 
и 2019 годов»:

1. В абзаце третьем пункта 1.1 статьи 1 вместо числа 
«283 542 992,15» внести число «284 626 720,15»;

- в абзаце четвертом пункта 1.1 статьи 1 вместо числа «4 455 195,35» 
внести число «3 371 467,35».

2. В абзаце втором пункта 5 статьи 7 вместо числа «4 417 663,96» 
внести число «4 985 633,84».

3. В абзаце восьмом пункта 1 статьи 11 вместо числа «2 486 500,00» 
внести число «2 486 234,42».



4. Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования 
дефицита бюджета Южского муниципального района на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов» Решения Совета Южского 
муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 
годов» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

5. Приложение № 5 «Перечень главных администраторов источников 
внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского 
муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 
годов» Решения Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 № 
105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на

4

плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции 
(Приложение № 2).

6. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований 
бюджета Южского муниципального района по целевым статьям 
(муниципальным программам Южского муниципального района и не 
включенным в муниципальные программы Южского муниципального 
района направлениям деятельности органов местного самоуправления 
Южского муниципального района (исполнительно-распорядительных 
органов Южского муниципального района)), группам видов расходов 
классификации расходов бюджета Южского муниципального района на 
2017 год» Решения Совета Южского муниципального района от 26.12.2016 
№ 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции 
(Приложение № 3).

7. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета 
Южского муниципального района на 2017 год» Решения Совета Южского 
муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 
годов» изложить в новой редакции (Приложение № 4).

8. Приложение №  10 «Распределение бюджетных ассигнований 
бюджета Южского муниципального района по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018



и 2019 годов» Решения Совета Южского муниципального района от 
26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 
год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции 
(Приложение № 5).

9. Контроль за исполнением настоящего Решения Совета Южского 
муниципального района возложить на постоянно действующую комиссию 
Совета Южского муниципального района по экономической, бюджетной и 
аграрной политике (Н.Н. Рожкова).

10. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

11. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Южского
муниц]
В.И.М

Председатель Совета 
Южского муниципального района 
Е.А. Муратощ*г«==|^


